La lime de Réciprocité
qui va conquérir le monde
Doté d’un alliage traité “or” à la
pointe de la technologie
Technologie approuvée
par des professionnels
Arman Gazi
Ces instruments viennent

La plus grande résistance à la fatigue cyclique
Excalibur® offre une résidence à la fatigue cyclique
32 %* supérieure à d’autre système sur le marché.
C’est de loin la lime la plus résistante jamais testée.
0
R25 ExcaliburR25 Blue W1G
650
1300
1950
2600
NCF (Nombre de rotation avant fracture)
*Données internes (Université Rey Juan Carlos, Madrid, Espagne)
R25, R25Blue et WOG ne sont pas des marques déposées de Zarc4Endo.
Referencias del sistema
Excalibur® 21 mm
ZRE2102005 E20 21 mm (6 uds.) estériles
ZRE2102505 E25 21 mm (6 uds.) estériles
ZRE2103505 E35 21 mm (6 uds.) estériles
ZRE2104505 E45 21 mm (6 uds.) estériles
ZRE21ASST1 E20-E45  21 mm (4 uds.) estériles
Excalibur® 25 mm
ZRE2502005 E20 25 mm (6 uds.) estériles
ZRE2502505 E25 25 mm (6 uds.) estériles
ZRE2503505 E35 25 mm (6 uds.) estériles
ZRE2504505 E45 25 mm (6 uds.) estériles
ZRE25ASST1 E20-E45  25 mm (4 uds.) estériles
Excalibur® 31 mm
ZRE3102005 E20 31 mm (6 uds.) estériles
ZRE3102505 E25 31 mm (6 uds.) estériles
ZRE3103505 E35 31 mm (6 uds.) estériles
ZRE3104505 E45 31 mm (6 uds.) estériles
ZRE31ASST1 E20-E45  31 mm (4 uds.) estériles
Gutapercha Excalibur®
ZREGP00E20 Gutapercha E20 (60 uds.)
ZREGP00E25 Gutapercha E25 (60 uds.)
ZREGP00E35 Gutapercha E35 (60 uds.)